
REF. GIR33488

698 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17121

6
Sovrum  

7
Badrum  

288m²
Planlösning

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Radhus med 6 charmiga rum i en lugn miljö, full av
historia, i en liten stad i Baix Empordá, Girona.

Stenhusen i denna lilla stad berättar om dess historia, och inskriptionerna på
dörrarna visar hur de ursprungliga invånarna arbetade som på 1600-talet.

Dess små gator och de olika husen vittnar om dess långa medeltida historia, men
också om inflytandet från dem som återvände från Kuba på 1800-talet.

De naturliga och handgjorda materialen och de dämpade färgerna framkallar en
atmosfär av lugn och stillhet i detta charmiga hus, som består av sex mycket rymliga
rum, belägna på olika våningar och var och en av dem har sin egen karaktär.
Gemensamma funktioner för dessa rum inkluderar de material som används, såsom
sten, trä och katalanska välvda tak eller träbjälkar.

Huset hade använts som ett lantligt hotell, med två allrum med öppen spis och
ekologiskt kök, trädgård med liten pool, bara 50 meter från huset, där man odlar
egna grönsaker, samt är ett perfekt område för sola.

Vänligen kontakta oss för mer information om denna fantastiska fastighet.

lucasfox.se/go/gir33488

Terrass, Naturligt ljus, Uppvärmning,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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